Additio

Heres ē
triplici in
re mun-
tus.

bonor. Itē per peti. heredi. et nullum est supuacū ut dictum est.

CEam possessionem.

CPublicarum. sc̄z executorum et tabellionis.

CContradictor. qui etiā dicit se heredē et insolidū vel cū legitimus si dicit testm̄ vituperatū nō q̄nt talis contradicitor. vt in l. h. huins tituli nisi in cōtinēti possit p̄ bare.

CIn possessionē. hoc facit p̄ eo: vt causa sit in libello in serēda vt ar. ff. ad. l. inl. de adul. denū. classe. h. qd ergo: et dixi s. de edē. edita.

CMissus est. i. mitti viderat. Nel dic p̄ o prie. vt. s. p̄xi. et qd dicit possessio. i. pprietas. Et q̄ subh̄c it̄ dicendū dic q̄ post s̄niam i hoc possessorio latā tradidit. cebat verbis et dolebat de ea s̄nia nō tñ p̄t resisterere vel de iure nec etiā appellare. vt. j. quo rū ap. nō reci. l. q̄squis. Sed qd si talia testamēta a duobus p̄ferant et eodez die et tēpore facta videant et vnu dicit t̄tu insolidū institutum alterū sempronii in solidū an admittet vteroz vel neuter. Rū. questio est sabbatina. sc̄z pilei. et qd vteroz sit admittēdus est ar. ff. de dona. i ter vi. et vxo. cū hic statutus. h. si ambo. et. ff. de bo. pos. fīm tab. l. q̄ ex liberis. in prin. r. l. j. h. s. si quis in duobus. et de re. ou. q̄ duos. r. j. de su. deicō. libe. l. cū inter. et de leg. h. si q̄s titio. h. j. Sed arg. otrā q̄ neuter ff. ad treb. l. eu. et de rei ven. pōponius. h. fi. et ff. deviſfru. ad būc. h. si vo similis. et de fun. instru. et instru. lega. que situm. h. si quis. et de testa. tu. l. dno. sunt t̄tū.

CAngustijs. s. antiq̄s et solitjs. s. āni qd no cebat scripto h̄c edictū.

CSine premature. i. intra annum.

CArbitrium. i. potestas huins legis.

CVel missio. i. missionis postulatio.

CSine enim. exponit quod dixerat.

CHuerit missus. i. postulatur mitti.

CDominio. sc̄z in vſu capione.

CDestare. als quādo est heres testamentarins.

CExcludere. ergo p̄t excludi petitor. x. vel. xx. annis.

CEx vna parte. i. odio tñ et est in p̄scriptio. xxx. annoz q̄ tñ odio nō petentū est in netā; nec exigit possessoris bona fides. vt. j. de an. excep. l. fina. r. j. de prescrip. xxx. anno. si q̄s exemptionis. idē in vſu capioē que tantū fauore possidentis videtur inducta.

CEx vtrōq. i. fauore et odio vt est in prescriptione. x. vel. x. an. que odio nō petentis et fauore possidentis est inieta; et exigit bona fidē possessoris. vt insti. de vſu cap. in prin.

CPrincipale. i. petitionē hereditatis. sic ergo. x. annis tollit petitio hereditatis. S̄z h. s. de peti. here. hereditatis. vbi dicit. xxx. ānis dura re. Sol. ibi de directa. hic de vtili. imo ibi loquī cū daf h̄c eu qui possidet p̄ herede vel. p̄ possessor. hic aut̄ p̄tra eu q̄ titulo possidet. vñ cū suis terminos exceedat excedit a nō suis terminis. sui termini sunt vt h̄c eu q̄ p̄ herede vel. p̄ possessor possidet tñ def. vt. ff. de peti. here. p̄ herede fīm. B. h̄ fallit. ff. p̄ lega. l. iii. r. l. fi. vbi p̄tra eu q̄ nō h̄z titulu nō durat petitio h̄reditatis nisi. x. an. h̄ ibi iust̄ error loco tituli est. vel dic fīm Jo. q̄ loquī h̄ de rei vindicatione. cū dicit principale causam zc.